
 
 

 

 
 
 
 
 

 

   

   

        NOGOMETNO  

        SREDIŠTE  

        SPLIT 

   

G L A S N I K 
       SLUŽBENO GLASILO NOGOMETNOG SREDIŠTA SPLIT 

27. kolovoza 2020.                                                           Broj: 3            

 

 
Sadržaj 

Treća HNL Jug 
 Odluka Povjerenika za natjecanje 
 Delegiranje 1.kolo 
 Lista sudaca  
 Lista delegata 

Lige mladeži 

 Delegiranje 1.kola  lige mlađih pionira i juniora 
 Delegiranje 1.kola lige pionira i kadeta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                

 

                                                                              Telefon: +385 21 607 984 

                                                                               Fax: +385 21 607 654 

                                                                               E-mail: ns.split@hns-cff.hr 

                                                                               IBAN: 0823600001501937750 

                            

  

 
 
 
 
 

  Nogometni savez 
Zadarske županije 
 

 
 

  Nogometni savez 
Šibensko-kninske županije 

 
 

  Nogometni savez 
Županije splitsko-dalmatinske 

  

  Nogometni savez 

Dubrovačko-neretvanske 
županije 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdaje:  

Hrvatski nogometni savez  

Nogometno središte Split  

Put Duilova 23/I, 21000 Split 

 

Uređuje: HNS Nogometno središte Split 

Odgovorni urednik: Dino Knezović 

 

  
 
 

mailto:ns.split@hns-cff.hr


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

   
  
 
 
 
 
 
 
 
Broj: 215-02/20-01/42 
Urbroj: 2134/01-20-01 
Split, 27.08.2020. 

 
 
 
 
Temeljem članka 48. i  56. Propozicija natjecanja za prvenstvo Treće HNL za natjecateljsku godinu 
2020./2021. donose se sljedeća 
 
 

O  D  L  U  K  A 
 
Temeljem Odluke Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske, Klasa: 810-06/20-01/7, Urbroj 511-01-300-
20-116 od 26.08.2020. godine, sve utakmice pod ingerencijom NS Split na području Splitsko-dalmatinske 
županije održavati će se bez prisustva gledatelja. 
 
Odluka stupa na snagu danom objave. 
 

 
 
 
    
        Tajnik-Povjerenik 
           Dino Knezović 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr  

mailto:info@hns-cff.hr


 
 

   
  
 
 
 
 
 
 

Broj: 215-02/20-01/41 
Urbroj: 2134/01-20-01 
Split, 25.08.2020. 

 
 
 
 

Temeljem članka 4. i 48. Propozicija natjecanja za prvenstvo Treće HNL za natjecateljsku godinu 
2020./2021. donosi se sljedeća 

 
 

O  D  L  U  K  A 
 

1. Utakmica 1.kola Treće HNL Jug između NK Urania i NK Vodice, koja se treba igrati 30.08.2020. 
godine, odgađa se zbog odluke nadležnog epidemiologa o stavljanju pod mjere zdravstvenog 
nadzora i samoizolacije dvanaest (12) igrača NK Vodice radi pojave zaraze SARS-CoV-2. 

 
Utakmica će se odigrati u prvom slobodnom terminu 09.09.2020. (srijeda) s početkom u 16:30 
sati. 

 
 

 
 
 
    
        Tajnik-Povjerenik 
           Dino Knezović 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ulica grada Vukovara 269 A 

10000 Zagreb - Hrvatska 

tel: +385 1 2361 555 

fax: +385 1 2441 500 

e-mail: info@hns-cff.hr  

mailto:info@hns-cff.hr


 
 

 

 

     

 

 NOGOMETNO SREDIŠTE SPLIT 

       21 000 SPLIT, Put Duilova 23/1 

       Tajništvo:  021 607 984 

       Fax:  021 607 921 

       E-mail: ns.split@hns-cff.hr  

          

     Treća HNL Jug   
 

  

 Raspored parova, delegata i sudaca za prvenstvene utakmice 1.kola, koje se igraju 

 29./30. kolovoza 2020.godine (SUBOTA / NEDJELJA)    

               SUCI   

   Dubrovnik   Početak: 17,30 sati Emil Tomašević 

 1. NK "GOŠK DU 1919" - BŠK "ZMAJ"   Tino Babić 

   delegat: Marin Matijević     Ivan Grgurinović 

   Igra se 29.08.2020.g.       Ivan Limov 
          

   Hrvace     Početak: 17,30 sati Marko Bilušić 

 2. NK "HRVACE" - NK "HV POSEDARJE"  Stipe Brajković 

   delegat: Jakov Bilić     Mikula Štampalija 

   Igra se  29.08.2020.g.       Jurica Matoš 
          

   Otok     Početak: 17,30 sati Renato Lacić 

 3. NK "OSK" - HNK "PRIMORAC" (B)   Frano Palfi 

   delegat: Zdravko Perica     Romano Radonić 

   Igra se  29.08.2020.g.       Vlatko Jurešić 
          

   Split     Početak: 17,30 sati Mateo Erceg 

 4. RNK "SPLIT sdd" - NK "ZAGORA"   Damir Kraljević 

   delegat: Vedran Šetka     Petar Mijić 

   Igra se 29.08.2020.g.       Matej Čulina 
          

   Ploče     Početak: 17,30 sati Mario Jadrijević 

 5. NK "JADRAN LP" - HRNK "ZMAJ"   Miroslav Čalo 

   delegat: Damir Gleđ     Toni Ćelić 

   Igra se 29.08.2020.g.       Mirko Odrljin 
          

         Početak:         

 6. NK "URANIA" - NK "VODICE"       

   delegat:             

     O D G O Đ E N O         
          

   Opuzen     Početak: 17,30 sati Ante Žilić 

 7. NK "NERETVANAC" - HNK "SLOGA"  Šime Žilić 

   delegat: Ante Jelavić     Petar Mijić 

   Igra se 30.08.2020.g.       Ivan Vukančić 
          

   Ivanbegovina   Početak: 17,30 sati Josip Zec 

 8. NK "KAMEN" - NK "NERETVA"   Ante Pavlinović 

   delegat: Danijel Storić     Ante Proso 

   Igra se  30.08.2020.g.       Paško Mandić 

    
 
       

         Povjerenik za suđenje                                             Povjerenik za natjecanje 

         Šime Bugarija v.r.                     Dino Knezović                               Split, 25.08.2020. 
 

mailto:ns.split@hns-cff.hr


 
 

Izvršni odbor HNS-a je temeljem članka 43. i članka 44. stavka 6. Statuta na prijedlog 
Komisije nogometnih sudaca dana 21. 08. 2020. godine donio 

 

                                                                  O D L U K U 
  

o uvrštavanju na Listu nogometnih sudaca / sutkinja za suđenje 
i pomoćno suđenje  

 
 

Na „A“ listu nogometnih sudaca/sutkinja za utakmice Treće HNL-e skupina „JUG“ u 
natjecateljskoj 2020./2021. godini uvrštavaju se: 
 
  

 

TREĆA HNL JUG 
  

„A“ lista 
19 nogometnih sudaca  
+ 1 nogometna sutkinja 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 R.B. IME PREZIME GRAD 
     

 1. Marko Bilušić Šibenik 
 2. Josip Budan Podgradina – Zd 

 3. Mateo Budić Kaštela 
 4. Matej Čulina Zadar 

 5. Mario Jadrijević Sinj 

 6. Vlatko Jurešić Dubrovnik 

 7. Renato Lacić Gruda 
 8. Luka Liković Krvavac 

 9. Ivan Limov Metković 

 10. Paško Mandić Bogdanovići 
 11. Jurica Matoš Solin 

 12. Drago Mikulić Split 

 13. Mirko Odrljin Trilj 
 14. Roko Režan Bibinje 

 15. Ante Sočo Stobreč 

 16. Emil Tomašević Ploče 

 17. Ivan Vukančić Zadar 

 18. Josip Zec Split 

 19. Ante Žilić Škabrnja 

 20. Jelena Pejković Split 



 
 

Na „B“ listu nogometnih sudaca za utakmice Treće HNL-e skupina „JUG“ u natjecateljskoj 
2020./2021. godini uvrštavaju se: 

 

     TREĆA HNL JUG    
 „B“ lista         

       24 pomoćnih sudaca  
 

        

R.B.  IME PREZIME   GRAD  
        

1.  Goran Agičić   Ražanac 
2.  Tino Babić   Ploče 
3.  Miroslav Čalo   Košute -Trilj 
4.  Toni Čelić   Split 
5.  Tomislav Čulina   Zadar 
6.  Tadas Dunauskas   Split 
7.  Ivan Grgurinović   Ploče 
8.  Ivan Kalinić   Bročanac - Klis 
9.  Josip Katuša   Raštane Donje - Zadar 
10.  Domagoj Knez   Zadar 
11.  Tomislav Kujundžić-Lujan   Split 
12.  Dinko Kukulj   Imotski 
13.  Luka Lisica   Srinjine 
14.  Petar Mijić   Benkovac 
15.  Jurica Mušan   Opuzen 
16.  Frano Palfi   Dubrovnik 
17.  Ante Pavlinović   Split 
18.  Ante Proso   Gata – Omiš 
19.  Romano Radonić   Dubrovnik 
20.  Dujo Sarić   Klis 
21.  Mikula Štampalija   Šibenik 
22.  Ivan Taraš   Solin 
23.  Miho Trković   Gruda-Du 
24.  Šime Žilić   Škabrnja 
 
 
 
 

 
Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasilu HNS-a. 

 
Zagreb, 21. 08. 2020. 
Broj: /20. 

 
 

 

Predsjednik HNS 
Davor Šuker, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Izvršni odbor HNS je temeljem članka 43. i članka 44. stavka 6. Statuta dana 21. 08. 2020. 

donio 

 

O D L U K U 
 

 

I. Na liste delegata za utakmice Treće HNL u natjecateljskoj godini 2020/21. uvrštavaju se: 
 

Skupina JUG 
 

1. Anđelko Bešker Solin 

2. Jurica Blažević Stobreč 

3. Jakov Bilić Makarska 

4. Hrvoje Boban Split 

5. Domagoj Ćelić Split 

6. Petar Gabrilo Split 

7. Marin Ivanković Split 

8. Ante Jelavić Split 

9. Mario Jurić Vranjic 

10. Neven Lelas Omiš 

11. Marko Lubina Runovići 

12. Roland Magzan Split 

13. Marin Matijević Split 

14. Igor Mimica Omiš 

15. Mladenko Pavić Split 

16. Mladen Žižić-Gušo Otok 

17. Mario Pinjušić Stobreč 

18. Tonći Grozdanić Split 

19. Danijel Storić Šibenik 

20. Zdravko Perica Šibenik 

21. Mladen Hrga Šibenik 

22. Ante Prtenjača Polača 

23. Dinko Ožaković Benkovac 

24. Marin Galac Zadar 



 
 

25. Marinko Paleka Zadar 

26. Srećko Škorput Zadar 

27. Dalibor Bebić Ploče 

28. Maro Hađija Dubrovnik 

29. Nikola Mage Dubrovnik 

30. Ivica Popović Opuzen 

31. Renato Srna Metković 

32. Vedran Šetka Ploče 

33. Suad Šoše Metković 

34. Dražen Kukrika Dubrovnik 

35. Srećko Vučković Krvavac 

36. Damir Gleđ Dubrovnik 

37. Anita Nenada Dubrovnik 

 

 
 
II. Na utakmice se mogu određivati samo delegati s lista koji su pristupili testiranju znanja i dobili 

zadovoljavajuću ocjenu. 
 
III. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u službenom glasniku HNS-a. 
 
 

 

Broj:  

                  Predsjednik  

Zagreb, 21. 08. 2020.                                                                             Davor Šuker, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
  Trogir     Početak: 09,00-10,30 sati Mateo Budić 

1. NK "TROGIR 1912" - NK "JUNAK"   Ante Sočo 

  delegat: Ivan Medvedec     Luka Lisica 

  Igra se 30.08.2020.g.           
         

  Zadar     Početak: 17,00-18,30 sati Mateo Erceg 

2. HNK "ZADAR" - HNK "HAJDUK šdd II"  Zvonimir Sinovčić 

  delegat: Miroslav Knežević     Damir Kraljević 

  Igra se  30.08.2020.g.           
         

  Stobreč     Početak: 09,00-10,30 sati Renato Lacić 

3. NK "PRIMORAC" - NK "SOLIN"   Matej Pavić 

  delegat: Neven Lelas     Dujo Sarić 

  Igra se  30.08.2020.g.           
         

  Dugopolje   Početak: 18,30-20,00 sati Mirko Odrljin 

4. NK "ADRIATIC" - NK "DUGOPOLJE"   Mario Jadrijević (ml.) 

  delegat: Roland Magzan     Miroslav Čalo 

  Igra se 30.08.2020.g.           
         

  Šibenik (Šubićevac) Početak: 10,00-11,30 sati Jurica Matoš 

5. HNK ŠIBENIK sdd" - HRNK "ZMAJ"   Toni Ćelić 

  delegat: Mladen Hrga     Ivan Taraš 

  Igra se 30.08.2020.g.           
         

  Split     Početak: 10,00-11,30 sati Nikola Večernik 

6. RNK "SPLIT sdd" - NK "NERETVA"   Ivan Taraš 

  delegat: Mladen Žižić-Gušo     Toni Ćelić 

  Igra se 01.09.2020.g.           
         

  Dubrovnik   Početak: 11,30-13,00 sati Vlatko Jurešić 

7. NK "GOŠK DU 1919" - NK "OMLADINAC"  Frano Palfi 

  delegat: Nikola Mage     Romano Radonić 

  Igra se 30.08.2020.g.           

 
 
Povjerenik za suđenje                                             Povjerenik za natjecanje 

    Jurica Blažević v.r.                                Dino Knezović                          Split, 25.08.2020. 
 
 
 
 
 

 

       NOGOMETNO SREDIŠTE SPLIT 

      21 000 SPLIT, Put Duilova 23/1 

      Tajništvo:  021 607 984 

      Fax:  021 607 921 

      E-mail: ns.split@hns-cff.hr  

         

    

1.NL "SREDIŠTA SPLIT" 
Mlađi pioniri - Juniori  

 

  
Raspored parova, delegata i sudaca za prvenstvene utakmice 1.kola, koje se igraju 

30. kolovoza 2020.godine (NEDJELJA)     

mailto:ns.split@hns-cff.hr


 
 

 

              SUCI   

  Stobreč     Početak: 15,00-16,30 sati Ante Jurić 

1. NK "PRIMORAC" (S) - NK "GOŠK DU 1919"  Josip Zec 

  delegat: Domagoj Ćelić     Ante Proso 

  Igra se 29.08.2020.g.           
         

  Split     Početak: 16,30-18,00 sati Nikola Večernik 

2. HNK "HAJDUK šdd II" - HNK "ŠIBENIK sdd"  Toni Ćelić 

  delegat: Domagoj Ćelić     Ivan Taraš 

  Igra se  28.08.2020.g.           
         

  Vranjic     Početak: 09,00-11,00 sati Paško Mandić 

3. NK "OMLADINAC" - HNK "ZADAR"   Ivan Taraš 

  delegat: Petar Gabrilo     Ante Pavlinović 

  Igra se  29.08.2020.g.           
         

  Dugopolje   Početak: 15,00-17,00 sati Mario Jadrijević (ml.) 

4. NK "DUGOPOLJE" - NK "ADRIATIC"   Mirko Odrljin 

  delegat: Roland Magzan     Miroslav Čalo 

  Igra se 30.08.2020.g.           
         

  Metković   Početak: 09,00-11,00 sati  Matko Majić   

5. NK "NERETVA" - NK "JUNAK"    Denis Musulin   

  delegat: Renato Srna      Denis Giljević   

  Igra se 29.08.2020.g.           
         

  Biograd     Početak: 09,00-11,00 sati Ante Žilić 

6. HNK "PRIMORAC" (B) - NK "DALMATINAC" (C) Ivan Vukančić 

  delegat: Marin Galac     Šime Žilić 

  Igra se 29.08.2020.g.           
         

  Split     Početak: 09,00-11,00 sati Ante Sočo 

7. RNK "SPLIT sdd" - HRNK "ZMAJ"   Nikola Večernik 

  delegat: Tonći Grozdanić     Luka Lisica 

  Igra se 29.08.2020.g.           

 
Povjerenik za suđenje                                             Povjerenik za natjecanje 

    Jurica Blažević v.r.                                Dino Knezović                          Split, 25.08.2020. 

 

 

       NOGOMETNO SREDIŠTE SPLIT 

      21 000 SPLIT, Put Duilova 23/1 

      Tajništvo:  021 607 984 

      Fax:  021 607 921 

      E-mail: ns.split@hns-cff.hr  

         

    

1.NL "SREDIŠTA SPLIT" 
Pioniri - Kadeti  

 

  
Raspored parova, delegata i sudaca za prvenstvene utakmice 1.kola, koje se igraju 

29. kolovoza 2020.godine (SUBOTA)     

mailto:ns.split@hns-cff.hr

